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HOSPITAL REGIONAL DE AYACUCHO

ACTA DE APERTURA, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS:
HOOSSPITATL ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 21-2025-HRA/QEG-1
REGIONAL DE AvACUGHO {(PRIMERA CONVOCATORIA)

AT AL SLASDELA F SRR

BRE LA INFORMAC

J|En la ciudad de Ayacucho, el dia 14 del mes de abril del afio 2025, en la Oficina de Logistica, siendo tas 08:30 horas, el Organo Encargado de Contrataciones,
lresponsable de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccién de Adjudicacidn Simplificada N° 21-2025-HRAJOEC-1 (Primera Convocatoria), cuyo objeto de:
onvocatoria es la CONTRATACION. DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS AMBULANCIA DEL HOSPITAL

{REGIGNAL DE AYACUCHO, se reling, a fin de aperturar, evaluar y calificar las ofertas correspondientes seglin orden de prelacién, cuya presentacidn de ofertas se
ealizd en forma electrénica.

BRE EL QUGRUM Y 105 MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDE

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logrd con la presencia de los siguienies miembros

]Dependenc'ta: UNIDAD DE LOGISTICA

QUISPE PILCO DIANA 10422463432
HUARANCCA BARRIENTOS CHRIS CYNTHIA 10433786748
PRADO RAMIREZ STEFANY 10743255513
AUTOMOTRIZ J.C. 8.A.C. 20452580927

L

5 |ORBITEL MINERIA Y CONSTRUCCION S.A.C. 20534551747
6 |GP INVESTMENT S.A, 20552284772
7 |AUTOMOTRIZ WARI S.A.C. ] 20602153437
3 [GRUPO WINDSOR MOTORS E.LR.L. 20604465584
g [COMERCIAL MIGUEA E.LR.L. 20604499217
10 [MECATRONICS MULTIMARCA VOLCATAR S.R.L. 20605447628
11 |[INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S.A.C. 20605753907
I 12 [MULTISERVICIOS BADAJOZ E.I.R.L. . 20608573128
13 |EMPRESA DE SERVICIOS Y VENTAS GENERALES ZAFIRO MOTOR'S S.A.C. Freliisy 20608784722

[ 14 |IMPORT & SERVICES PERUEIRL

Y, ey, 206095127262
15 |MAQUINARIAS AGATA S.AC.

7 20609608588

16 _|GRUPO PALOMING ORE S.RL. 20610130811

17 |IMPORTACIONES TEXTILES AGUIRRE ELR.L. 20611543175

18 |CONSTRUCAPRIGLE ELR.L 70612573621
r1g ELLESCA MOTORS SAC. 70612915297
OCAMPER S.A.C. 20613035398

Dentro de la fecha prevista para la evaluacién y calificacion de ofertas en el cronograma del procedimiento, l Organo Encargado de Contrataciones, realiza la apertura
de ofertas de marnera electrénica a través del SEACE (descarga de la informacion de las ofertas).
Evidenciando que los siguientes postores presentaron sus ofertas de manera electronica a través del SEACE.

ELLESCA MOTORS $5.A.C. Vilido 3/04/2025 20:48:18

liz GRUPO PALOMING ORE S.R.L. Valido 3/04/2025 19:28:17
3 |QUISPE PILCO DIANA Vélido 3/04/2025 21:28:24

I 4 |COMERCIAL MIGUEA E.L.R.L. Valido 3/04/2025 19:12:20
5 [GRUFQ WINDSOR MOTORS E.LR.L Valido 3/04/2025 19:16:03

6 |EMPRESA DE SERVICIOS Y VENTAS GENERALES ZAFIRO MOTOR'S S.A.C. Valido 3/04/2025 23:50:31

7 |IMPORT & SERVICES PERU E.LR.L. Vdlido 3/04/2025 23:43:46

8 |AUTOMOTRIZ J.C. S.AC. Valide 3/04/2025 22:35:43

Aclo seguide, se procede con la revision de las ofertas, a fin de verificar la presentacién de los documentos requeridas y determinar si las mismas responden a las
aracteristicas y/o requisitos y condiciones de los términos de referencia previstas en |as bases;

OSTOR FOSTO

) Declaracion jurada de datos del poster. (Anexo N° 1} CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE

L

b} Documento que acredite la representacion de quien . - - .
Jsuscribe la oferta. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

| c} Declaracitn jurada de acuerdo ¢on el fiteral b) del articulo

TL > Uiy SRR SLUMPLE ¢ CUMPLE
2 del Reglamento. (Anexe N° 2) CLMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CLMPLE CUMPLE UM,

.

)  Declaracion  jurada de cumplimiente de las

specificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 dell CUMPLE ClP e CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CURMPLE CUMPLE
Capitulo Il de 1a presents seccién. (Anexo N° 3) '

—— ——
AnZiﬂa,;fﬂ?" jurada de plazo de prestacion del ssnvicio.| . o 2 | Gompre | GUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE| NOGUMPLE | CUMPLE CUMPLE

lde5
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1 |GRUPQ PALOMINO ORE S.R.L.

i ACTA DE APERTURA, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS:
H TAL ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 21-2025-HRA/QEC-1
“5«???"3‘%?5?3’?&39“0 (PRIMERA CONVOCATORIA)
) Promesa de consorcio con firmas legafizadas, de ser el ’
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comin y las obligaciones Ne Nog No Mo Np Mo Cory " Ne No Corraspand
a las que se compromete cada uno de los integrantes del| Corresponde [ Carresponde | Corresponde | Carresponde | Corresponde 0 Laresponde Corresponde © Leirespance
consorcio asi como ¢ porcentaje equivatente a dichas
obligacﬁones. {Anexo N° 5}
g} El precic de la ofeta en SOLES. Adjuntar| . . . . \ s
abligatoriamente el Anexo N° 6. CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CuMpLE
NO MO
DETALLE DE LA OFERTA ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO | ADMITIDO ADMITICO NO ADMITIDO | ADMITIDO | ADMITIDO

En el numeral 2.5 de la seccion especifica de las base integradas, y en la pagina 27 de las bases inlegradas, se requirid el plazo
de prestacién de la siguiente manera: Los servicios maleria de la presenie convocatoria se prestardn en el plazo de doce (12}
meses, o hasta que se cumplan las condiciones previstas en el mismo, Jo cual oocurra primerc. El plazo comenzara a
computarse g partir del dia siguiente a la firma del contralo o fa emisitn de Is Orden de servicio, en concordansia con fo
establecido en ef expediente de contratacién .

Sin embargo el postor, en la pagina 188 de su oferta, presenta el Anexo 04, propone un plazo de prestacién de 365 dias, sin
detallar la otra condicidn establecida en las bases integradas, asimismo, no indica el momento del inicic de !a prestacion del
servicio, y slendo el anexo 04 no subsanzble, la oferta se declara ccmo NG AODMITIDA,

GRUPO WINDSOR MOTORS E.LR.L

_ |establecido en las bases integradas, y siendo el anexo 06 no subsanable, la oferta se declara como NG ADMITIDA.

Revisado la oferta del postor, se observa gque en ningin extremo ha adjuntado ef Anexo 06 precio de la oferta, fal como se ha

EMPRESA DE SERVICIOS Y VENTAS
GENERALES ZAFIRC MOTOR'S S.AC.

En el numeral 2.5 de la seccién especifica de las base integradas, y en la paglna 27 d Ias bases integradas, se requirié el plazo
de-prestacion de la siguiente manera: Los serwclos rnarerra de Ja presenle com 8¢ prestaran en el plazo de doce (12)
B primero. El plazo comenzara a

cnmpu!arse a partir def dia siguiente a la firma del conlrato o la emis -Servigio, en concordancia con lo
establecido en ef expadiente de contratacion. b

El postor, enla pagina 29 de su oferta, presenta la declaracion jura Jécl n del servicio del Anexo N°D4,
sefialando €] plazo de entrega de cinco (5) dias calendarics {con cam e;réphelst@ “¢lgé (2) dias calendarios (servicio),
contades a partir del dia siguiente de la suscripcion del contrato, el cua a’mmcue El el plazo establecido en las bases
intagradas, en ese sentido, siendo el anexo 04 no subsanable, 1a oferta es dé‘ﬁli i

ELLESCA MOTORS S.A.C.

item (nico

QUISPE PILCO DIANA item Lnico
COMERCIAL MIGUEA E.L.R.L. item Unico
IMPORT & SERVICES PERU E.I.R.L. item Unico

G oM —

AUTOMOTRIZ J.C. S.AC.

item (nico

S/100,000.00

1 |ELLESCA MOTORS S.AC. 51,364.00 §1.36%
2 |QUISPE PILCO DIANA S/ 74,950.00 74.95%
3 |COMERCIAL MIGUEAE.LR.L. S/ 88,380.00 88.38%
4 |IMPORT & SERVICES PERU E.LR.L. Sf 70,000.00 70.00%
5 [AUTOMOTRIZ J.C. S.AC. sf 89,965.00 89.97%

A. PRECIO:

- _— . Donde:
Se utilizara 1a siguiente farmula de . onae:
" i = Oferta
evaluacion : pi =
Pi= Om x PMP . L
@ A Qi=Precioi
Oi
Om=

Puntaje de la oferta a evalar

Pracio de la oferta mas baja
FMP = Puntzje maxime del precio

ELLESCA MOTORS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO MONTO OFERTADO: sf §1,364.00 100.00
SUB TOTAL|  100.00
BONIFICACLON DE 5% POR CONDICION DE MYPE 5.00
BONIFICACION DE 10% POR COLINDANCIA 0.00
TOTAL 105.00

NOMBRE O RAZON SOCIA|

QUISPE PILCO DIANA

2de5



FORMATO N2 13

HOSPITAL REGIONAL DE AYACUCHO

ACTA DE APERTURA, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS:

HO»SPITAL ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 21-2025-HRA/OEC-1

REGIONAL DR AMGIcHe {PRIMERA CONVOCATORIA)

FACTORES ‘ PUNTAJES

PRECIO MONTO OFERTADOQ: S 74,950.00 68.53

-

SUB TOTAL €8.53
BONIFICACION DE 5% POR CONDICION DE MYPE i 3.43
BONIFICACION DE 10% POR COLINDANCIA 6.85
TOTAL 78.81
COMERCIAL MIGUEA E.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO MONTO QFERTADO: St 88,380.00 58,12
SUB TOTAL 58.12
BONIFICACION DE 5% POR CONDICION DE MYPE 2.91
BONIFICACION DE 10% POR COLINDANCIA 0.00
TOTAL 61.02
MEBR ; IMPORT & SERVICES PERU E.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO MONTO QFERTADO: Sf 70,000.00 73.38

SUB TOTAL 73.38
ONIFICACION DE 5% POR CONDICION DE MYPE 3.687

BONIFICACION DE 10% POR COLINDANCIA . 7.34
TOTAL 84.38

AUTOMOTRIZ J.C. §.A.C.

PUNTAJES
MONTO OFERTADO: =l 89,965.00 57.09

N SUBTOTAL| 57.09
2\ 2.85

e i PARCAEA 571
e ¢ 65.66

IMPORT & SERVICES PERUE.LR.L.
QUISPE PILCO DIANA
AUTOMOTRIZ J.C. S.A.C.
COMERCIAL MIGUEA E.LR.L.

| N

AFICACK

Luego de culminada la evaluacién, el ORGANO ENCARGADO DE CONTRATACIONES determina si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar seguin el
de pralacion cumplen con Yos requisitos de calificacion detallados en las bases, segdn establece en el Art. 75° del Reglamento:

T

orden

Bl ELLESCA MOTORS S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
HABILITACION X
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA - X
FORMACION ACADEMICA DEL PERSONAL CLAVE

02 TEGNICOS EN MECANICA AUTOMOTRIZ X

0t TECNICO ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ X
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

02 TECNICQOS EN MECANICA AUTOMOTRIZ X

01 TECNICO ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ X
CAPACITACION DEL PERSONAL CLAVE

02 TECNICOS EN MECANICA AUTOMOTRIZ X

01 TECNICO ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ X
EXPERIENCIA DEL POSTCOR EN LA ESPECIALIDAD X

RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO

NOM! ON SOCIAL'D

CIALD IMPORT & SERVICES PERU E.lL.R.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE

HABILITACION X
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA X
FORMACION ACADEMICA DEL PERSONAL CLAVE
02 TECNICOS EN MECANICA AUTOMOTRIZ X
01 TECNICO ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ X
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
02 TECNICOS EN MECANICA AUTOMOTRIZ X
01 TECNICO ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ X

CAPACITACION DEL PERSONAL CLAVE
02 TECNICOS EN MECANICA AUTOMOTRIZ
01 TECNICQ ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ
{EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD :
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
Jdeb

Etd b




FORMATO N2 13

HOSPITAL REGIONAL DE AYACUCHO

ACTA DE APERTURA, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS:

";;a

HOSSPITAL ADJUDICACION SIMPLIFICADA N 21-2025-HRA/OEC-1
REGIONAL D AvacucH o (PRIMERA CONVOCATORIA)
NOMBE QUISPE PILCO DIANA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE [ NO CUMPLE
HABILITACION X
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
NFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA X
FORMACION ACADEMICA DEL PERSONAL CLAVE
02 TECNICOS EN MECANICA AUTOMOTRIZ X
01 TECNICQ ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ _ X
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
02 TECNICOS EN MECANICA AUTOMOTRIZ X
01 TECNICO ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ X
CAPACITACION DEL PERSONAL CLAVE -
02 TECNICOS EN MECANICA AUTOMOTRIZ X
01 TECNICO ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ X
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADQ DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
AUTOMOTRIZ J.C. §.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
HABILITACION X
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA X
FORMACION ACADEMICA DEL PERSONAL CLAVE AN RN
02 TECNICOS EN MECANICA AUTOMOTRIZ o \j\f SN X
01 TECNICO ELECTRICISTA AUTOMQTRIZ £ U, im. REE V¥ X
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE \\Jﬂ\ Jf‘;’,, /m\\ L, /
02 TECNICOS EN MECANICA AUTOMOTRIZ \,, X
01 TECNICO ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ SOE "” X
CAPACITACION DEL PERSONAL CLAVE
02 TECNICOS EN MECANICA AUTOMOTRIZ X
01 TECNICO ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ X
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
COMERCIAL MIGUEA E.L.R.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
HABILITACION - X '
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA X
FORMACION ACADEMICA DEL PERSONAL CLAVE
02 TECNICOS EN MECANICA AUTOMOTRIZ X
01 TECNICO ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ X
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
02 TECNICOS EN MECANICA AUTOMOTRIZ X
01 TECNICO ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ X
CAPACITACION DEL PERSONAL CLAVE '
02 TECNICOS EN MECANICA AUTOMCTRIZ X
01 TECNICO ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ - X
PERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION _ DESCALIFICADO

De acuerdo a la calificacidn realizada, el siguiente postor obtuvo ef PRIMER lugar en orden de prelacién, que cumple los requisitos de calificacion establecidas en las
bases integradas

IMPORT & SERVICES PERU E.L.R.L. RUC N° 20609512262
N° f - 'NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR .. ... .. - CONSIGNAR LAS RAZONES DE-SU DESCALIFICACION

4deb
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%1% HOSPITAL REGIONAL DE AYACUCHO

ACTA DE APERTURA, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS:

HO>SPITAL ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 21-2025-HRA/OEC-1
REGIONAL DE AvACUCHD (PRIMERA CONVOCATORIA)

En las bases integradas, se ha establecido como requisitos de calificacion la experiencia del postor en la especialidad, ka misma
que debia ser acreditado de la siguiente manera:

La experiencia del postor en fa especialidad se acredifaré con copfa simple de (i} contratos u Ordenss de compra, y su
respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (ii} comprobantes de pago cuya cancelacion se acredife documental y
fehacientemente con voucher de deposita, note de abono, reporte de sstado de cuenta, cualquier otro documento emilido por
Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo comprobanie de pego ,
carrespondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.

()

ELLESCAMOTORS SAC. El postor en su oferta (pagina 48 al 63) presenta dos confratos privados con su respectiva conformidad de prestacién, sin
embargo en dichos contratos, se abservan contenidos o informacidn que configuran incongruentes, en el CONTRATC 005-2024
{en la cantidad de vehiculos en letras dice fres aulomdviles y en namero dice 4 automéviles, en plazo de pestacion en letras dice
cuarenta dias y en nuémero B0 dias), en el CONTRATO S/N (dice en letras dice tres camionetas y en nimeros & camionetas),
por la que, en amparo a lo establecido en la RESOLUCION N° 2635-2022-TCE-82, la oferta es descalificada toda vez que, no|
acreditarfa la experiancia del postor en la especialidad de forma fehaciente tal como se ha establecido en las bases integradas,
lo cual pondria en riesgo en cumplimiento de la finalidad plblica de la presente contratacion; sin perjuicio a lo sefialado, la
documentacidn presentada para acreditar la experiencia del postor en la especialidad, sera pasible de una fiscalizacion posterior.

En las bases integradas, se ha establecido como requisites de calificacion la capacitacién del personal clave de la siguiente
manera:

-Técnicos en Mecéanica Aufemolriz contar con capacifacién no mayor a cuatro (04) afios de anligiiedad, en calidad de asistente
con una duracion minima de 100 horas lectivas, sienda algunos de los temas desarroifedos como: administracion de fiofa
vehicular, sistemas de encendide electronico, eleciricidad automotriz, diagndstico de fallas en el motor digsel, lubricacion
QUISPE PILCO DIANA f!utom-:.)'friz, apﬁc'ar..'."én del osciloscopio au!omqtn‘z, r'nyect:if).n elecirénica de cormbustible, mecdnica automofriz, fundamentos de
inyeccion efeclronica, fundamentos de encendidos efectrdnicos.

- Técnico Electricista Automolniz contar con capacitacion no mayor & cualro {04) sfios de gntigliedad, en calidad
de asistente con una duracion minima de 50 horas lectivas en electricidad automofriz.
El postor, en su oferta a folios 76 al 86, presentan cerificados de capacitacién cjé’su,.p.e’[
no han sido en los temas requerides enlas bases integradas, por tanto, st'g.\.pe'rso

4
N
RN A
El postor, en la pagina 33 de su oferta prasenta un contrato de arrendamiento de locak-para:gereditar el equipamiento estratégico
requerido en las bases integradas, la misma que se observa que, solo estd suscrito por el mismo postor, mas no por el
arvendador, lo que configura invélida, en ese sentido el postor no contaria con infraestruciura para el cumplimiento de la
prestacion,
Asimismo, en las bases integradas, se ha establecido come requisitos de calificacion la capacitacion del persenal clave de la
siguiente manera:
-Técnicos en Mecéanica Automotriz contar con capacitacién no mayor a cuatra {(04) afios de antigiiedad, en calidad de asistente
AUTOMOTRIZ J.C. SAC cen una duracion minima de 100 horas lectivas, siendo algunos de los temas desarrollados como: administracion de flota
T vehicular, sistemas de encendido electrénico, electricidad automotriz, diagnostico de fallas en el motor diésel, lubricacion
automotriz, aplicacién del osciloscopio automotriz, inyeceion electronica de combustible, mecanica automotriz, fundamentos de
inyeceidn electrénica, fundamentos de encendidos electrénicos.
- Técnico Electricista Automolriz confar con capacitacién no mayor a cuatro (04) afios de antigliedad, en calidad
de asisterte con una duracién minima de £0 heras lactivas en electricidad automotriz.
El postor, en su oferta a folios 76 al 86, presentan certificados de capacitacion de su personal clave propuesto, las mismas que
no han sido en los temas requeridos en las bases integradas, por tante, su personal clave no tendria las capacitaciones
requeridas para el cumplimiento de [a prestacidn requerida, en ese sentido, la oferta s descalificada.

En las bases integradas, se ha establecidc como requisitos de calificacion Ta capacitacion del personal clave de la siguiente
manera;

-Técnicos en Mecanica Autornetriz contar con capacitacion no mayor a cuatro {04) afies de antigliedad, en calidad de asistente
con una duracion minima de 100 horas lectivas, siendo alguncs de los temas desarrollades como: administracion de flota
vehicular, sistemas de encendido alecirdnico, electricidad automctriz, diagndstico de fallas en el motor diésel, lubricacian
autometriz, aplicacion del osciloscopio automotriz, inyeccidon electrénica de combustible, mecanica automotriz, fundamentos de
COMERCIAL MIGUEA E.|.R.L. inyaccién elecironica, fundamentos de encendidos elecironicos.

- Técnico Electricista Automotriz contar con capacitacién no mayor a cuatre (04) afios de antigiisdad, en calidad

de asistente con una duracion minima de 50 horas lectivas en electricidad automotriz.

El poster, en su oferta a folios 44 al 53, presentan certificados de capacitacion de su perscnal clave prepueste, las mismas que
nc han sido en los temas requeridos en las bases integradas, asimismo, han sido emitidas con una antiguedad de mayor g
cuatro {4) afios, por tanto, su personal clave no tendria las capacitaciones requeridas para el cumplimiente de la prestacitn,
requerida, en ese senlido, la oferta es descalificada.

El Organo Encargado de Contrataciones, aprueba los resultados de la presente evaluacion del Procadimiento de Seleccién Adjudicacicn Simplificada N° 21-2025-
HRAMEC-1 {Primera Convocateria), suscribiendo al pie del presente en sefiat de conformidad.







